



ORDEN DE COMPRA N° 00000071/2024

Señores : CENTRO CONSTRUCTOR PANIAHUE SPA. RUT N° 078222260-0
Dirección :
Fono : Forma de Pago : TRANSFERENCIA
E-Mail :
Nom M.P :
Programa : MANTENIMIENTO
Unidad Dest. : DAEM, ESCUELA BARREALES RBD 2559, SIN SECCION
Lugar Entrega : ESCUELA BARREALES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
3.000	UNIDAD	cemento (30111601-002) - OBS: FIBROCEMENTO LISO 6.0 mm240x120	\$11,974.79	\$35,924.37
2.000	UNIDAD	adhesivo (31201601-002) - OBS: WURTH ADHESIVO CLAVO LÍQUIDO	\$2,294.12	\$4,588.24
1.000	UNIDAD	sifones en p (40141716-001) - OBS: SIFON REGIO 1.1/4 LAVATOR S/CURV	\$2,714.29	\$2,714.29
1.000	UNIDAD	mascaras de soldador (46181703-001) - OBS: EMAR MASCARA SOLDAR FOTOS ATOM	\$18,478.99	\$18,478.99
5.000	UNIDAD	enchufes (27111704-001) - OBS: MEC ENCHUFE EMBUTE TRIPLE GRAFITO	\$2,890.76	\$14,453.78
5.000	UNIDAD	interruptores (39111810-001) - OBS: MEC INTERRUPTOR EMB 9/12 SIMPLE GRAFITO	\$1,638.66	\$8,193.28
3.000	UNIDAD	siliconas (12352310-001) - OBS: Soudal SILICONA ACETICA TRANSPARENTE	\$2,764.71	\$8,294.12
1.000	UNIDAD	pistolas de calafateado (27112906-001) - OBS: HAMMER PISTOLA CALAFATERA BASE ALUM	\$5,596.64	\$5,596.64
25.000	UNIDAD	discos (21101513-001) - OBS: KLINGSPOR DISCO ACERO INOX 4.5 2629	\$621.85	\$15,546.22
2.000	UNIDAD	llaves (46171505-001) - OBS: STRETTO LLAVE LAVATORIO MOSSINI CRUZ	\$14,277.31	\$28,554.62
2.000	UNIDAD	teflon (31201519-004) - OBS: TEFLON 1/2	\$235.29	\$470.59
2.000	UNIDAD	cinta adhesiva aislante eléctrica (31201502-001) - OBS: TESA CINTA ELECT NEGRA AUTOEXT 20 mts Continua en Hoja Siguiente.....	\$915.97	\$1,831.93
			Sub Total Hoja:	144,647.06



ORDEN DE COMPRA N° 00000071/2024

Señores : CENTRO CONSTRUCTOR PANIAHUE SPA. RUT N° 078222260-0
Dirección :
Fono : Forma de Pago : TRANSFERENCIA
E-Mail :
Nom M.P :
Programa : MANTENIMIENTO
Unidad Dest. : DAEM, ESCUELA BARREALES RBD 2559, SIN SECCION
Lugar Entrega : ESCUELA BARREALES

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.000	UNIDAD	tarugo (31161503-009) - OBS: TARUGO PLASTICO 6 mm	\$16.81	\$1,680.67
200.000	UNIDAD	tarugo (31161503-009) - OBS: TARUGO PLASTICO 8 mm	\$16.81	\$3,361.35
100.000	UNIDAD	tarugo (31161503-009) - OBS: TARUGO PLASTICO 10 mm	\$25.21	\$2,521.01
1.000	UNIDAD	flexible hi-hi (40142311-003) - OBS: FLEXIBLE 1/2 HI HI 35 cms METAL	\$1,478.99	\$1,478.99
1.000	UNIDAD	flexible hi-hi (40142311-003) - OBS: FLEXIBLE 1/2 HI HI 40 cms METAL	\$1,546.22	\$1,546.22
3.000	UNIDAD	tornillo (31161510-002) - OBS: TORNILLO VOLCANITA CROMADO 6 x 1.5 5/8	\$1,025.21	\$3,075.63
1.000	UNIDAD	tornillo (31161510-002) - OBS: TORNILLO VOLCANITA CROMADO 6 x1. 1/4	\$722.69	\$722.69
			Sub Total Hoja:	14,386.55
			SUB TOTAL:	\$159,034
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$159,034
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$30,216
			TOTAL:	\$189,250

SON: Ciento ochenta y nueve mil doscientos cincuenta pesos

Cuenta Contable: 215-22-04-010-001-002 MANTENIMIENTO

OBSERVACIONES : ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE FERRETERIA, ESCUELA BARREALES .ORD N° 22.

Justificacion : ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE FERRETERIA, ESCUELA BARREALES .ORD N° 22.

CENTRO DE COSTO: ESCUELA BARREALES (F-256)